

## Prefeitura Municipal de Itirapuã

ESTADO DE SÃO PAULO - C.N.P.J MF45.317.955/0001-05

## CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA

Nos termos do Processo de Seleção Pública de estagiários (CIEE x Prefeitura Municipal) – Edital nº 03/22, Item 7 – subitem 7.2, 7.3, 7.3.1 e 7.3.2, fica VITOR MANUEL DOS REIS, <u>CONVOCADO</u> para assumir a vaga de estagiária em razão de sua classificação no processo seletivo – Curso de Direito. Retirar o Termo de Compromisso de estagiário no RH da Prefeitura Municipal de Itirapuã até às <u>17:00 horas do dia 05 de agosto de 2022</u>.

Prefeitura Municipal de Itirapuã/SP, 02 de agosto de 2022.

GERSON LUIZ ALVES

Prefeito Municipal